
CLASSIFICADOS

60  BAURU, sábado, domingo e segunda, 2, 3 e 4 de setembro de 2023

ESQUINA
$690mil R. Fuas de
Matos imperdível! 2
entradas F: 988016003

886921

ESQUINA
A l t o s  d a  C i d a d e ,
377m², 2qdrs acima
da Duque, na direção
do Jd. Estoril, vendo
valor venal $480 mil,
es tudo ofer ta  no $ .
F.99722-7880 Zona Sul
Imóveis c/ Luis.

318347

Estoril (parte alta)
T é r r e a ,  2 4 2 m ²  a e ,
03dorm, 01st, 02coz,
02sl estar, ae gourmet,
02vg veíc, R$430 mil.
Wh. 99189-2942

318253

ESTORIL 2
T. 1000m2 ampla casa,
local top, estuda imóvel
de menor valor no neg!
F:98112424 Residem

886946

ESTORIL
repaginada,  3 sts,
perto coniança,  3 vga
gag,  piscina f:  99116-
0606 / 3206-3270

886961

EXCLUSIVA!
B. samaritano $225mil
2d, laje, quintal amplo
próx Zoonose/Caixa
Financia! F: 996308721

886906

Imóvel a venda no Res.
N o v a  B a u r u ,  c o m
t e r r e n o  d e  2 0 0 m ² ,
valor de R$ 175mil
(14)3204-6056 whats

318334

INDEPENDENCIA
reformada 3d/ste c/arm
Lote inteiro $395Mil
aceita carro Financia
F:997333996 Residem

886944

J Regino 2d (1 suíte)
$ 120 F: 3237-6196

886882

Jd América $900mil
4d/ 2St R. Bartolomeu
Gusmão 99772-4438

318282

Jd Colonial 3d, 1ste, pic
Área Gourmet. 70%
Permuta, oportunidade.
(14) 99617-4011

886868

JD FERRAZ
2 dorms,   grg,   r$
214.990,00  f:  99116-
0606 / 3206-3270

886957

Jd Samambaia. Piscina
e churrasqueira. $5000
F.(14)99824-2225

317525

Jd Terra Branca, 3dorm,
1ste, Casa nova $690mil.
(14)99617-4011.

886870

LAGO SUL
diferenciada,  2 lotes,  3
sts,  comp arms,  lazer
maravilhoso ,  500m2
const,  estuda permuta,
f:  3206-3270 / 99116-
0606

886964

M Dota (px ao Coniança)
2d $ 135 F: 3237-6196

886880

N Esperança 2d (desocu-
pada) $ 110 F:3237-6196

886881

N.EG. OCASIÃO
.Jardim Cruzeiro do Sul
2dor. Banheiro.Sala.gar
R$ 300 Mil. 99640.5822

886954

P. Castelo 1 dorm,arm.,
coz.plan. 99702-7087

318329

P.V.A $210mil 3d, sala,
coz, wc, a.c 140m, casa
+ edíc ,  te r r.  322m.
F: 14 99786-8092.

318237

PLANTÃO LOCAL
Rua Moisés Leme da
Silva 10-26 linda casa
3d/1ste, closet, pisc.
4x8 salão de festas,
garagem p/ 5 carros
A c .  5 0 %  p e r m u t a
F(14) 99793-9939

318361

PLANTÃO
B.Vista $350mil 3dorms
c/arms sendo 1 suíte +
closet climatizada. 2Qd
N u n o  d e  A s s i s .
F: 996308721 Residem

886905

PLANTÃO
Pq. União $223mil 3d
laje, próx Res.Belluno
Financia! F:996308721

886904

PLANTÃO
V.Souto $495mil 3dorm
2 salas, área de lazer c/
piscina e churrasqueira
225m². Permuta apto até
$220mil - Financia!!
F: 996308721 Residem

886903

Pousada II, 3 cômodos
e 01 wc, terr. 253m²,
$160mil. F:99722-5269.

317723

Pq. União, 3d, 2 wc, 2
salas, 2 vagas, $300 mil.
98132-0133/ 3214-1678

318167

Res. antiga parte alta
PVA T.11x33. Dir.prop
$270mil. F. 99793-1101.

317499

RESIDEM
Queremos alugar seu
imovel!Clientes temos
cadastrados F:21067181

886948

Sobrado, Pq. São Geraldo
$ 690.000,00, 3 dormit.
1 suíte, sala e espaço
g o u r m e t  g r a n d e .
A c e i t a  p e r m u t a
14 99186 1414

886896

Tivoli 2 , Casa nova, 3ste
térrea, home, estuda 60%
permuta(14)99619-5641.

886872

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

V. Dumont 2.100mil 3
suítes pisc. churrasq. Alto
padrão  98119-4677
Cr. 117.224.

886890

Vila Industrial, 2dorm,
1Suíte, $390 mil.Estuda
p e r m u t a ,
oportunidade.(14)99617-
4011.

886869

VILLAGGIO  3
melhor resid do cond,
térrea,  4 sts,  comodos
amposl,  será entregue
mobiliado,  terreno de
730m2  e  cons t  de
440m2  f:  99116-0606

886968

Villagio 2, 3 suítes,
piscina aquecida, térrea ,
ótimo preço , estuda
permuta (14)99619-5641.

886871

VL DUMONT
ótima resid,  terreno
esquina,  ao lado mata,
rua sem movimento ,
projeto diferenciado ,
perto da portaria  f:
99116-0606 / 3206-3270

886962

$ 1.280 Milhão Cond.
luxo.4 sts Lazer Compl.
Ac.Tca 98836-5754

318275

REC.NOBRES
4suites, 2000m²T Linda!
estuda 50%em permuta
F:981124242 Residem

886924

$ 110 mil - Centro, 2d,
Sala,Coz.,wc,sacada,
elevador. Edifício Terra
B r a n c a ,  3 º  a n d a r ,
Condomínio 320,00,
sem garagem, Escri-
tura Ok F:99694-1048

318311

$ 200 mil Bellagio 2dor
c/ arm.,coz.plan. ,ar
condic. 99702-7087

318330

$150mil terreo c/quintal
Financia!Atlanta 2d1vg
coberta F: 997726724

886928

$190MIL$
Spazio Novitá 2d/1st
área de lazer no cond.
À vista! F: 997730726
residem.com.br

886907

$530mil  Andaluzia
2d/1st c/ arms, andar
alto, Fácil acesso a Av.
Getúlio Vargas TOP!!
F: 996527930 Residem

886918

$92mil Financia! Aceita
carro. Res.Eucalipto 2d
1vg. F: 997726724

886929

Abrolhos 3 dormitórios
duas vagas. crec.18.523
F:99652-1134

318245

Alaska 2ds(1 st) sacada
gourmet, a/e, sol da
m a n h ã ,  2  g a r s .
98119-4677 Cr. 117.224

886886

Alvorada  1  dorm.
Ocasião. Mobiliado.
F.99652-1134

318247

Ap City  Towers  I ,
96 m², 3dor., 2 vagas e
1 dep. (14)99672-9116.

318301

A p t o  M o n d r i a  -
Oportunidade-Mobiliado
$ 1.230.000,00- Andar
alto., 3 suites, living,
varanda gourmet, 3 vgs.
(14) 99186 1414

886899

Apto. Mirah, mobiliado,
r e q u i n t e ,
$ 1.950.000,00. andar alto,
v i s t a  p a r a  o  l a z e r.
(14) 99186 1414

886898

A p t o . P o r t i n a r i  , -
$ 550.000,00 - 128 m²,
3  d o r m i t ,  1  s u í t e ,
amplo.living e cozinha,
lazer total. 14 99186 1414

886900

Camélias 3d, tipo A c/
sacada. 14 99841-8070.

318338

Camélias Térreo 2d 2wc
165 mil lindo 996926623

318249

CITY TOWERS
Andar alto, face som-
bra ,  3d,  1s te ,  lazer
compl F: 14 99701-0669.

318102

COBERT DUPLEX
Excel. apto com 313m²,
2suítes, 2dorms (w.e),
acab.diferenciado, 3
vgs, vista maravilhosa.
Aceita permuta. Exclus.
F:31045677 / 981253000

886406

CONCRETO
Apto- JD. Higienopolis,
3 dorm/ste, andar alto,
sol da manhã, preço de
ocasião. 14 99678-8072/
3234-4050.

886501

CONCRETO
Ed. Maiorca, 143m²,
climatizado, com 3 sts e
v a r a n d a  g o u r m e t
a m p l a .  P r e ç o  d e
o c a s i ã o .
14981282300/ 32344050.

886977

CONCRETO
L i n d o  a p t o  3  s t s ,
edifício Jari, preço de
ocasião. 14-98111-8511/
3234-4050.

886611

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

COSTA BLANCA
lindo,  2 dorms,  ste,  1
vg gag, f: 99116-0606 /
3206-3270

886958

DIFERENCIADO
Pq. Bonardi térreo c/
quintal amplo p/ espa-
ço gourmet,2d,sl,coz.
amer.c/AE,1vaga co-
berta, lazer compl. ac
p r o p o s t a .  $ 1 7 5 m i l
F.99120-6824

318244

ELLEN LOBO
Edf.Liverpool 1d $195 mil
Edf Vivant 107m² -
oportunidade -   $950 mil
Ed Asturias 2d ac permuta
Ed. Itapuã3d mega chance
F. 99802-5046

886860

FINANCIA
$250mil Tahiti 90m²
2d sendo 1 c/ armário
sacada. F: 991731860

886911

SUPORTE-ADM
Retângulo


